

PACHET MAT DE CONSTRUCTII, amenajare subsol

I.D.: 52786493

Data publicarii 18.12.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.496,57 RON - 1.496,57 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret vanzare Valoare GIPS CARTON 12.5/1200/2600 VERDE (umezeala) (68/PAL) BUC 6 32.77 196.62 PROFIL UW 30 4 M 0.5mm (24) BUC 8 6.31 50.48 PROFIL CD 60 3 M 0.5mm (12) BUC 20 7.47 149.4 BRIDA REGLABILA PROFIL (100) LID BUC 50 0.38 19 SURUB AUTOFORANT 3.9X16 CAP BOMBAT BUC 200 0.12 24 SURUB AUTOFILETANT 3.5X35 NEGRU (1000/CUT)WURTH la buc BUC 400 0.06 24 BANDA FIBRA AUTOADEZIVA 90 ML ALBASTRU BUC 1 14.96 14.96 BCA ELPRECO 25X20X65 1.56MC/PALET (LG 11.31 MC) MC 1.56 373.11 582.05 PALETI DEPOZIT BCA BUC 1 30.3 30.3 ADEZIV BCA ELPRECO FIX M5 25KG 48 /PAL BUC 6 14 84 DURAZIV FP23 CU KAUCIUC GLET DE IPSOS PT.INTERIOR 20 KG (48) (126) SAC 4 19.66 78.64 DURAZIV FP25 CU KAUCIUC GLET DE CIMENT ALB PT.INTERIOR 20 KG (48)(127) SAC 2 36.54 73.08 BUIANDRUG 1.25 M (S:40BUC/PAL;F:48BUC/PAL) BUC 6 18.84 113.04 DIBLU CU SURUB CUI/PERCUTIE 6X60 GRI(200) BUC 200 0.28 56